
Kreativ kokkeelev med sans for de små detaljer

Drømmer du om at lære at stege den perfekte bøf? Elsker du at berige mennesker med minderige
smagsoplevelser? Vil du arbejde sammen med de gladeste kolleger og udvikle dig i et sjovt miljø? 
Så skynd dig at læse videre og ansøg allerede i dag!
Som elev hos os får du ikke bare en plads i køkkenet. Du bliver en del af et fantastisk team, der
elsker det gode håndværk og at have det sjovt sammen. Vi har let til  smil, giver high fives og
hjælper altid hinanden i mål. Vi klæder dig på til at følge din passion og skabe en glimrende karriere
i køkkenet.
 
"Jeg er en del af det mest fantastiske fællesskab hos HimmerLand. Her er der
ingen begrænsninger, og man stopper aldrig med at lære og udvikle sig."
                                                                                                     Bertram – nuværende kokkeelev
Vi lærer dig at:

Lave den perfekte bearnaisesauce, der ikke skiller ●

Forstå bæredygtighed og kvalitet af råvarer●

Kombinere smage på kryds og tværs●

Anrette den smukkeste tallerken ●

Håndtere de travlere perioder●

Hvad bringer du til bordet:

Du har gennemført 9. klasse●

Du er kreativ og elsker at lave mad●

Du er nysgerrig i at lære mere om gastronomi●

Du er mødestabil, fleksibel og løsningsorienteret●

Du er teamplayer og fungerer godt i et dynamisk miljø●

Sammen med os kan du glæde dig til:

En rejse fyldt med personlig og faglig udvikling og nye venskaber●

Dygtige kolleger og ledere, der deler samme passion som dig●

Sjove udfordringer og stor indflydelse på din egen hverdag●

En tur mellem vores tre restauranter med en bred vifte af retter, lige fra delikate små

anretninger til friterede specialiteter.

●

En inklusiv arbejdskultur, hvor vi altid hjælper hinanden●

En elevplads med mulighed for at mesterlære●

 
Vi ser frem til at høre fra dig
Venligst upload din ansøgning med tilhørende CV. Vi afholder samtaler løbende, og forbeholder os
derfor retten til at lukke annoncen, når vi har den rette kandidat.
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